UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BQL DỰ ÁN ĐTXD CÁC CÔNG TRÌNH

DÂN DỤNG VÀ CÔNG NGHIỆP

Số:          /QĐ-BQLDDCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt nhiệm vụ thiết kế phương án kiến trúc

Công trình Trung tâm Hội nghị và Triển lãm tỉnh

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC

CÔNG TRÌNH DÂN DỤNG VÀ CÔNG NGHIỆP TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về

Quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị quyết số 75/NQ-HĐND ngày 12/10/2021 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi khóa XIII Kỳ họp thứ 4 về chủ trương đầu tư dự án Trung

tâm Hội nghị và Triển lãm tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 2256/QĐ-UBND ngày 16/11/2016 và Quyết định số

1213/QĐ-UBND ngày 28/6/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc

ban hành và bổ sung Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;Quyết

định số 882/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về

việc Sửa đổi khoản 2 Điều 6 Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban quản lý dự

án đầu tư xây dựng các công trình xây dựng dân dụng và công nghiệp tỉnh

Quảng Ngãi ban hành kèm theo Quyết định số 2256/QĐ-UBND ngày 27/11/2016

của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 2045/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc tổ chức thi tuyển phương án thiết kế kiến trúc công trình

Trung tâm hội nghị và triển lãm tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 516/QĐ-BQLDDCN ngày 24/12/2021 của Ban quản

lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng

Ngãi về việc phê duyệt Kế hoạch thi tuyển phương án thiết kế kiến trúc công trình

Trung tâm hội nghị và triển lãm tỉnh;

Xét đề nghị của Tổ trưởng tổ kỹ thuật.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt nhiệm vụ thiết kế thi tuyển phương án kiến trúc công

trình Trung tâm Hội nghị và Triển lãm tỉnh (có nhiệm vụ thiết kế thi tuyển

phương án kiến trúc kèm theo).

   2

Điều 2. Quyết định này là căn cứ để Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi tiến hành triển khai thực

hiện các bước tiếp theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Văn phòng, các phòng: Kỹ thuật – Thẩm định, Kế hoạch – Tổng

hợp, Tài chính – Kế toán, Ban điều hành dự án 1 thuộc Ban quản lý dự án; Hội

đồng thi tuyển; Tổ kỹ thuật và các cơ quan, đơn vị có  liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- UBND tỉnh (B/c);

- Các Sở: XD, KHĐT, TC, VHTTDL tỉnh;
- Lãnh đạo Ban;

- Các thành viên HĐTT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Võ Thành Trung

		2022-01-20T14:40:42+0700

		2022-01-20T14:56:20+0700

		2022-01-20T14:56:20+0700

		2022-01-20T14:56:20+0700